75 i trwać będzie codziennie wyjawszy dni świątecznych od godziny 11 z rana do 5ej popołudniu, aż do dnia 1<sup>o</sup>/<sub>31</sub> stycznia 1850 r.

Uczniowie zatem, którzy do tego terminu opłaty wpisowej niewniosą, na zasadzie deklaracji przez rodziców i opiekunów w Kancelarii Instytutu złożonych, usunięci zostaną z tegoż Instytutu, bez żadnej zwłoki.—Marymont d. 21 grudnia 1849 (2 stycznia) 1850 r.

Radca Stanu M. Oczapowski.

Sekretarz Instytutu Erlicki.

### Doświadczenia w leczeniu zarazy śledzion sposobem aleopatycznym i homeopatycznym.

(z Tyg. Lwowskiego).

Na zgromadzeniu dziewięciem niemieckich gospodarzy, przedstawił p.